
UCHWAŁA NR XLII/1125/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2020 roku 
bonifikaty w wysokości 90% dla Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie, 

od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na nieruchomościach położonych na os. Szkolnym 27 w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2020 r. poz. 713), art. 84 ust. 3  pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782 oraz z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie od 2020 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Centrum 
Administracyjnego nr 2 w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości 
z tytułu trwałego zarządu ustanowionego: 
1) na lokalu niemieszkalnym nr 3 o pow. 375,60 m² położonym w budynku na os. Szkolnym 27 

objętym księgą wieczystą nr KR1P/00564882/2 wraz ze związanym z nim udziałem 1427/10000 
części działki nr 114 obręb  45  jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00313558/8, 

2) na lokalu niemieszkalnym nr 5 o pow. 353,10 m² położonym w budynku na os. Szkolnym 27 
objętym księgą wieczystą nr KR1P/00564884/6 wraz ze związanym z nim udziałem 1342/10000 
części działki nr 114 obręb  45  jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00313558/8, 

3) na lokalu niemieszkalnym nr 6 o pow. 390,10 m² położonym w budynku na os. Szkolnym 27 
objętym księgą wieczystą nr KR1P/00564885/3 wraz ze związanym z nim udziałem 1482/10000 
części działki nr 114 obręb  45  jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą wieczystą 
nr  KR1P/00313558/8, 

4) na lokalu niemieszkalnym nr 7 o pow. 792,30 m² położonym w budynku na os. Szkolnym 27 
objętym księgą wieczystą nr KR1P/00564886/0 wraz ze związanym z nim udziałem 3010/10000 
części działki nr 114  obręb  45  jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00313558/8 

᠆ wykorzystywanych na cele statutowe Centrum Administracyjnego, która po udzieleniu 90% 
bonifikaty stanowić będzie kwotę 1904,97 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset cztery złote 
97/100). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 6E2C3746-A5B7-4E7A-A4AB-B95C41B8399B. Podpisany Strona 1




